
Čj. 29364/2017-VLRZ/KV/KV
RIS 2017/BS0/02/000033

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Vojenská lázeňská léčebna
Mlýnské nábřeží 7, 360 01  Karlovy Vary

Zastoupená: ředitelem VLL Karlovy Vary p. Ing. Michalem Václavíkem
IČ:  00000582

DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
dále jen kupující

Zaměstnanec  pověřený k vystavování dílčích objednávek:

a

Firma: Maso Brejcha s.r.o.
Sídlo: Brdlíkova 287/1d, 150 00  Praha 5 - Motol

Zastoupená jednatelem p. Jiřím Štenglem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116632

IČ: 26342545
DIČ: CZ26342545

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále jen  prodávající 

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle        
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět plnění

         Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky masa, masných 
výrobků a uzenin (dále jen zboží) specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy.                                              



II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny  od 1. ledna 2018 do 31. prosince 2018  do 
následujících zařízení:
VLL Karlovy Vary - LD Sadový pramen, Mlýnské nábřeží 7, 360 01  Karlovy Vary
VLL Karlovy Vary – hotel Bellevue, U Imperiálu 12, 360 01  Karlovy Vary
LD SP – stravovací úsek Domova péče o válečné veterány Bílý Kříž, Krále Jiřího 1017/2D, 
360 01  Karlovy Vary
a to na základě jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem
kupujícího.

III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující je povinen zaslat (i faxem nebo emailem) písemnou objednávku zboží 
prodávajícímu, a to ve lhůtě jeden den před požadovaným termínem dodání zboží. 

Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě 
v místě plnění, kupující je povinen  převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením 
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím 
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.                                                

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné (v místě a čase obvyklé), jsou uvedeny 
v ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě 
faktury (bankovním převodem) vystavené prodávajícím (alt. prodávající bude fakturovat 
dodávky měsíčně/ čtvrtletně). Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu.
Prodávající je oprávněn zasílat faktury elektronicky v .pdf formátu na adresu kupujícího: 
podatelna@vlrz.cz. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 občanského zákoníku, případně se zde sjedná 
datum zdanitelného plnění, nebude-li dodávka fakturována jednotlivě, ale za určité období 
(např. dekádní plnění, měsíční atd.). V  případě, že faktura nebude obsahovat předepsané 
náležitosti, bude vrácena prodávajícímu k přepracování. V takovém případě se sankce podle 
článku V. této smlouvy vůči kupujícímu neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:
                                                                   
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenská lázeňská léčebna Karlovy Vary
Mlýnské nábřeží 7
360 01  Karlovy Vary



V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny 
plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém 
termínu. Nedodrží-li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok  z 
prodlení  ve  výši  0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo 
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého 
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
                                     

VII.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

VIII.
Závěrečné ustanovení

           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po jednom 
výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran. 

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru 
smluv zabezpečí kupující. Prodávající se zavazuje, že poskytne kupujícímu smlouvu včetně 
příloh ve strojově čitelném formátu. 

V Karlových Varech, dne  ……….. 2017 V .........................., dne ............ 2017

Za kupujícího:                                                         Za prodávajícího:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení          Maso Brejcha s.r.o.

_________________________                                        ______________________________ 
        
    ředitel VLL Karlovy Vary                        jednatel



Gastro ceník

Skladovací podmínky/DRŮBEŽ:
Kuřecí maso 3 dní 4°C
Kuřecí droby 2 dny 3°C

Skladovací podmínky/MASNÉ VÝROBKY:
Trvanlivost masných výrobků je uvedena na obalu. 
Pokud se obal neporuší, tak všeobecně platí: 
Uzená masa nebalená   7 dní 0-5°C  
Uzená masa balená    21 dní 0-5°C 
Drobné výrobky - bal. V OA   21 dní 0-5°C 
Měkké salámy a šunky    30 dní 0-5°C   
Trvanlivé salámy    50 dní 0-15°C   
Speciality     21dní  0-5°C    
  

Skladovací podmínky/HOVĚZÍ A VEPŘOVÉ:
Výsekové maso, H/4 a V/2, kosti a sádlo: do +5°C, 
droby: do +3 °C   
Minimální trvanlivost:      
H/4 a V/2: 96 hodin      
Výsekové maso: 72 hodin      
Droby + krev:  48 hodin
Sádlo a lůj: 72 hodin      
      

Zelená linka: 

Maso Brejcha s.r.o. se sídlem Brdlíkova 287/1d, 150 00 Praha-Motol
IČ: 26342545, DIČ: CZ26342545

Provozovna: Hradišťský Újezd 20, 336 01 Blovice, tel./fax:

Objednávky přijímáme od 6 do 16 hodin Po - Pá.

Call centrum:

OBJEDNÁVKY:

Fermentované výrobky 70 dní 0-15°C



28113 Kuřecí stehení řízek b.k.

28001
28002

Kuřecí prsa
Krů� prsa

28007
28101

Kuřecí křídla chlazená
Kuře chlazené
Kuřecí čtvrtka28102

28103 Kuřecí stehno
Kuřecí skelet28105

Drůbeží maso

Vepřové výsekové kos�

Gastro ceník pro neziskové organizace od 1.11. 2017
Cenová nabídka pro gastro

69,00
58,00

150,00

130,00
109,00

75,00
229,00
299,00
369,00
439,00
520,00
530,00
560,00
119,00

59,00

69,00

59,0081113 H. jazyk

30,00

28,00
45,00

55,00
39,00
70,00

20,00
11,00

58,00
72,00

115,00

109,00
105,00
83,00
85,00
89,00
76,00

107,00
99,00
85,00
61,00
67,00

99,00

Vepřové maso

72,00

94,00
30,00
15,00
23,00

94,00

125,00
149,00

99,00
79,00

105,00
84,00
66,00

86,00
84,00

61102
61103
61104

V. sádlo hřbet

V. sádlo syrové výrobní
V. sádlo plstní

23215 82,00V. bok bez kos� s kůží

23115 V. plec s kos� a kolenem 64,00

V. pečeně b.k. bez ře�zku

89,00

H. kýta b.k. CZ21113 172,00
139,00H. krk b.k. KÚ CZ21201

21111 H. přední s kos� - žebro CZ 79,00 21511
21514H. oháňka CZ21114

130,0021510H. zadní b.k. - kýta CZ21110
115,0021520135,00H. zadní b.k. - plec CZ21120

21210 H. zadní - váleček CZ 169,00
21195 H. přední b.k. - krk CZ 21595 105,00

87,0021596H. přední b.k. - kližka CZ21196
21197 H. pupek CZ 21597

129,0021503H. roštěná CZ21403
21001 H. svíčková (0,80 - 1,20 kg)
21002 H. svíčková (1,21 - 1,60 kg)
21003 H. svíčková (1,61 - 2,00 kg)
21004 H. svíčková (2,01 - 2,50 kg)
21005 H. svíčková (2,51 - 3,20 kg)
21006 H. svíčková (3,21 + kg)
21101 H. kostky na guláš

81101 H. játra 17,00

17,00

81102 H. plíce 15,00

15,00

30,00H. srdce81103
H. ledvina81104

15,00H. slezina81105
81106 H. dršťky

65,00Býčí žlázy
H. vemeno

81108
81110

87,00H. dršťky chlazené krájené předvařené
0,85 kg

81208

83101 V. játra
83103 V. plíce 15,00
83104 V. srdce
83105 V. ledvina
83106 V. slezina 15,00
83107 V. jazyk

83113
83110 V. žaludek praný, ztužený

V. žaludek praný - špička

V. žebírka z krkovic
V. žebírka z pečení

Mletá masa
76,00
38,00

26998
26999

Mleté mix 3kg
Mleté mix 500g/ks

105,00
139,00

39,00

77,00

55,00
44,00
53,00
17,00

23200 V. kostky na guláš
V. nudličky23168

62123 Sádlo škvařené kbelík 3 kg 108,00
62127 V. sádlo škvařené tyč 36,00
23166 V. panenská svíčková - palce
23163 V. panenská svíčková
23586 V. krkovice bez kos� plátky
23213 V. krkovice sk plátky
23191 V. krkovice bez kos� KÚ

V. krkovice bez kos�23186
23113 V. krkovice s kos�
23316 V. cu�er bok
23114 V. bok bez kos� a kůže

23116 V. bok s kos� a kůží

23130 VL II.
23129 VL I.
23412 V. pečeně bez kos� plátky
23312 V. pečeně s kos� plátky
23189 V. pečeně bez kos� KÚ
23187
23212 V. pečeně bez panenky
23112 V. pečeně s kos� a panenkou
23998 V. plec bez kos� KÚ
23122 V. plec bez kos�
23141 V. kýta KÚ vrchní šál
23123 V. kýta KÚ
23121 V. kýta bez kos�
23511 V. kýta s kos� a kůží
23111 V. kýta s kos� a kolenem

Vepřové droby

Hovězí droby

Hovězí maso

Novinka - zvěřina a králičí  maso nutno objednat 3 dny 
před závozem.

165,00
125,00
189,00
169,00
115,00

209,00

Zvěřina
Jelení kýta bez kos� 2,5 kg

NOVINKY

23160  *N

Jelení kostky na guláš 1 kg29212  *N
Divočák kýta bez kos� 2,5 kg29215  *N

29216  *N
Divočák kostky na guláš 1kg29210  *N

Jelení plec bez kos� 2,5 kg29209  *N

Divočák plec bez kos� 2,5 kg

119,00
219,00
175,00

149,00
Králík

Králík bez hlavy 1,3 kg37146  *N

Králičí stehna 0,5 kg37123  *N
Králičí hřbet 0,5 kg37124  *N

Králičí rolky 0,3 kg37147  *N

Novinka - zvěřina a králičí  maso nutno objednat 3 dny před závozem.

95109
95110

Drůbeží výrobky

Bílá grilovací klobása

Klobásy
69,00
87,00
89,00
89,00
79,00
90,00

1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg

0,7 kg41126  *OA
41127
41128  *OA
41129  *OA
41136  *OA
41187  *OA

Moravská klobása
Pouťová klobása
Šunková klobása
Papriková klobása
Hornické cigáro
Blovická klobáska

76,001,5 kg41201  *OA  *S

Vařené výrobky

1,5 kg
1,5 kg

1,5 kg

0,3 kg
0,35 kg
0,35 kg

2,3 kg

0,9 kg
2,6 kg

45101  *S
45102  *S
45103  *S
45104  *S
45107

45112  *V
45120
45145
45146

46101  *V

45108  *S

45222  *S

Jelitový prejt
Jaternicový prejt
Jaternice špejlované
Jelita kroupová špejlovaná
Tlačenka světlá lahůdková

Lahůdkový játrový salám
Lahůdková játrová cihla

Zauzená sekaná

Tlačenka tmavá lahůdková

Vinná klobása

2 kg
2 kg 56,00

58,00
67,00
65,00
78,00

64,00
48,00

63,00

74,00

69,00

Speciality
Uzená slanina bez kůže

Uzený hovězí jazyk

Bůčková roláda
Anglická slanina
Lisovaná anglická slanina
Lisovaný uzený bok bez kos�

Moravské uzené

Debrecínská pečeně

Šunka od kos�
Selské škvarky 200 g ks

Iberijský špek
41261

47118  *V

44107  *V
44110  *V
44115  *V
44116  *V

44328  *V

44121  *V

44104  *V

47154  *V
62131

41265
59,00

89,00

98,00
99,00
99,00
99,00

Kladenská pečeně 108,00

115,00

136,00
22,00

79,00

93,00

1 kg

1 kg

1 kg
1 kg
1 kg

1,5 kg

2,5 kg

2,5 kg

2,5 kg

1,2 kg

0,3 kg

1,6 kg

44303 Cikánská pečeně 109,00

Měkké salámy

3 kg
69,00

49,00
29,00/ks

59,00

91,00
55,00

42169 Šunkáček 500 g/ks 0,5 kg

0,5 kg

45,00/ks

42132  Gothajík 500 g/ks

65,001,5 kg42105  *OA Slovenský salám
42109 Gothaj 2,7 kg

Šunkový salám42111
2,2 kgJunior42124

Konzumní salám42159

Kmínový salám točený42133  *OA

Párkovina

93,00

63,00

80,00

74,00
39,00

74,00
75,00

1,5 kg
1,0 kg

1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg

Lahůdkové špekáčky
Kuřecí párky striptýzky

41101  *OA
28505  *OA

Párky jemné41106  *OA
Chilli špekáčky41113  *OA
Párky vídeňské41115  *OA

93,00Spišské párky41155  *OA
Párky libové41158  *OA

41160  *OA Párky debrecínské 83,00
Blovické párečky41176  *OA

41260
47133
47144
47153  *V
47172

Pizza nářez
Šunka dušená
Šunka dušená výběrová
Šunka na kos�
Šunka nejvyšší jakos�

8 kg

72,00
96,00

104,00
119,00
115,00

Šunky
2,5 kg
2,5 kg
2,5 kg

2,5 kg

72,00

88,00

97,00

93,00
99,00

58,00
32,00
92,00

47107 Uzená rolovaná plec

1,5 kg

Uzená masa
1 kg

1 kg

1 kg
1 kg
1 kg
1 kg

83,00

89,00

1,4 kgUzené koleno47114
0,5 kgUzená žebírka z pečení, krkovic47115

47120  *V Uzená kýta bez kos�
Uzená křížová kost masitá47122
Uzený bok bez kos�47125  *V
Uzená krkovice bez kos�47127  *V
Uzený bok s kos�47128

89,00Uzená plec bez kos�47140
2,5 kg
2,5 kg

Uzená krkovice bez k. nebalená47143
47150 Uzená krkovice s kos�

Trvanlivé salámy

Fermentované výrobky 

95,0028501 Kuřecí debrecínka

UZENINY

89,00
94,00
89,00

122,00

128,00
126,00
126,00

122,00

42160  *V Turis�cký trvanlivý salám 1,8 kg
43119  *V Vysočina 0,8 kg

0,8 kg43121  *V Chejlava salám

43186  *V

41122  *V

Paprikáš

Farmářská klobása

0,9 kg

0,9 kg
43173  *V Herkules 1,1 kg
43150  *V Poličan
43104  *V Lovecký salám 0,45 kg 117,00

41112  *OA Rychtářská klobása 1 kg
1 kg

2 kg

Jaternicový prejt
Jelitový prejt

69,00
67,00



28113 Kuřecí stehení řízek b.k.

28001
28002

Kuřecí prsa
Krů� prsa

28007
28101

Kuřecí křídla chlazená
Kuře chlazené
Kuřecí čtvrtka28102

28103 Kuřecí stehno
Kuřecí skelet28105

Drůbeží maso

Vepřové výsekové kos�

Gastro ceník pro neziskové organizace od 1.11. 2017
Cenová nabídka pro gastro

69,00
58,00

150,00

130,00
109,00

75,00
229,00
299,00
369,00
439,00
520,00
530,00
560,00
119,00

59,00

69,00

59,0081113 H. jazyk

30,00

28,00
45,00

55,00
39,00
70,00

20,00
11,00

58,00
72,00

115,00

109,00
105,00
83,00
85,00
89,00
76,00

107,00
99,00
85,00
61,00
67,00

99,00

Vepřové maso

72,00

94,00
30,00
15,00
23,00

94,00

125,00
149,00

99,00
79,00

105,00
84,00
66,00

86,00
84,00

61102
61103
61104

V. sádlo hřbet

V. sádlo syrové výrobní
V. sádlo plstní

23215 82,00V. bok bez kos� s kůží

23115 V. plec s kos� a kolenem 64,00

V. pečeně b.k. bez ře�zku

89,00

H. kýta b.k. CZ21113 172,00
139,00H. krk b.k. KÚ CZ21201

21111 H. přední s kos� - žebro CZ 79,00 21511
21514H. oháňka CZ21114

130,0021510H. zadní b.k. - kýta CZ21110
115,0021520135,00H. zadní b.k. - plec CZ21120

21210 H. zadní - váleček CZ 169,00
21195 H. přední b.k. - krk CZ 21595 105,00

87,0021596H. přední b.k. - kližka CZ21196
21197 H. pupek CZ 21597

129,0021503H. roštěná CZ21403
21001 H. svíčková (0,80 - 1,20 kg)
21002 H. svíčková (1,21 - 1,60 kg)
21003 H. svíčková (1,61 - 2,00 kg)
21004 H. svíčková (2,01 - 2,50 kg)
21005 H. svíčková (2,51 - 3,20 kg)
21006 H. svíčková (3,21 + kg)
21101 H. kostky na guláš

81101 H. játra 17,00

17,00

81102 H. plíce 15,00

15,00

30,00H. srdce81103
H. ledvina81104

15,00H. slezina81105
81106 H. dršťky

65,00Býčí žlázy
H. vemeno

81108
81110

87,00H. dršťky chlazené krájené předvařené
0,85 kg

81208

83101 V. játra
83103 V. plíce 15,00
83104 V. srdce
83105 V. ledvina
83106 V. slezina 15,00
83107 V. jazyk

83113
83110 V. žaludek praný, ztužený

V. žaludek praný - špička

V. žebírka z krkovic
V. žebírka z pečení

Mletá masa
76,00
38,00

26998
26999

Mleté mix 3kg
Mleté mix 500g/ks

105,00
139,00

39,00

77,00

55,00
44,00
53,00
17,00

23200 V. kostky na guláš
V. nudličky23168

62123 Sádlo škvařené kbelík 3 kg 108,00
62127 V. sádlo škvařené tyč 36,00
23166 V. panenská svíčková - palce
23163 V. panenská svíčková
23586 V. krkovice bez kos� plátky
23213 V. krkovice sk plátky
23191 V. krkovice bez kos� KÚ

V. krkovice bez kos�23186
23113 V. krkovice s kos�
23316 V. cu�er bok
23114 V. bok bez kos� a kůže

23116 V. bok s kos� a kůží

23130 VL II.
23129 VL I.
23412 V. pečeně bez kos� plátky
23312 V. pečeně s kos� plátky
23189 V. pečeně bez kos� KÚ
23187
23212 V. pečeně bez panenky
23112 V. pečeně s kos� a panenkou
23998 V. plec bez kos� KÚ
23122 V. plec bez kos�
23141 V. kýta KÚ vrchní šál
23123 V. kýta KÚ
23121 V. kýta bez kos�
23511 V. kýta s kos� a kůží
23111 V. kýta s kos� a kolenem

Vepřové droby

Hovězí droby

Hovězí maso

Novinka - zvěřina a králičí  maso nutno objednat 3 dny 
před závozem.

165,00
125,00
189,00
169,00
115,00

209,00

Zvěřina
Jelení kýta bez kos� 2,5 kg

NOVINKY

23160  *N

Jelení kostky na guláš 1 kg29212  *N
Divočák kýta bez kos� 2,5 kg29215  *N

29216  *N
Divočák kostky na guláš 1kg29210  *N

Jelení plec bez kos� 2,5 kg29209  *N

Divočák plec bez kos� 2,5 kg

119,00
219,00
175,00

149,00
Králík

Králík bez hlavy 1,3 kg37146  *N

Králičí stehna 0,5 kg37123  *N
Králičí hřbet 0,5 kg37124  *N

Králičí rolky 0,3 kg37147  *N

Novinka - zvěřina a králičí  maso nutno objednat 3 dny před závozem.

95109
95110

Drůbeží výrobky

Bílá grilovací klobása

Klobásy
69,00
87,00
89,00
89,00
79,00
90,00

1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg

0,7 kg41126  *OA
41127
41128  *OA
41129  *OA
41136  *OA
41187  *OA

Moravská klobása
Pouťová klobása
Šunková klobása
Papriková klobása
Hornické cigáro
Blovická klobáska

76,001,5 kg41201  *OA  *S

Vařené výrobky

1,5 kg
1,5 kg

1,5 kg

0,3 kg
0,35 kg
0,35 kg

2,3 kg

0,9 kg
2,6 kg

45101  *S
45102  *S
45103  *S
45104  *S
45107

45112  *V
45120
45145
45146

46101  *V

45108  *S

45222  *S

Jelitový prejt
Jaternicový prejt
Jaternice špejlované
Jelita kroupová špejlovaná
Tlačenka světlá lahůdková

Lahůdkový játrový salám
Lahůdková játrová cihla

Zauzená sekaná

Tlačenka tmavá lahůdková

Vinná klobása

2 kg
2 kg 56,00

58,00
67,00
65,00
78,00

64,00
48,00

63,00

74,00

69,00

Speciality
Uzená slanina bez kůže

Uzený hovězí jazyk

Bůčková roláda
Anglická slanina
Lisovaná anglická slanina
Lisovaný uzený bok bez kos�

Moravské uzené

Debrecínská pečeně

Šunka od kos�
Selské škvarky 200 g ks

Iberijský špek
41261

47118  *V

44107  *V
44110  *V
44115  *V
44116  *V

44328  *V

44121  *V

44104  *V

47154  *V
62131

41265
59,00

89,00

98,00
99,00
99,00
99,00

Kladenská pečeně 108,00

115,00

136,00
22,00

79,00

93,00

1 kg

1 kg

1 kg
1 kg
1 kg

1,5 kg

2,5 kg

2,5 kg

2,5 kg

1,2 kg

0,3 kg

1,6 kg

44303 Cikánská pečeně 109,00

Měkké salámy

3 kg
69,00

49,00
29,00/ks

59,00

91,00
55,00

42169 Šunkáček 500 g/ks 0,5 kg

0,5 kg

45,00/ks

42132  Gothajík 500 g/ks

65,001,5 kg42105  *OA Slovenský salám
42109 Gothaj 2,7 kg

Šunkový salám42111
2,2 kgJunior42124

Konzumní salám42159

Kmínový salám točený42133  *OA

Párkovina

93,00

63,00

80,00

74,00
39,00

74,00
75,00

1,5 kg
1,0 kg

1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg

Lahůdkové špekáčky
Kuřecí párky striptýzky

41101  *OA
28505  *OA

Párky jemné41106  *OA
Chilli špekáčky41113  *OA
Párky vídeňské41115  *OA

93,00Spišské párky41155  *OA
Párky libové41158  *OA

41160  *OA Párky debrecínské 83,00
Blovické párečky41176  *OA

41260
47133
47144
47153  *V
47172

Pizza nářez
Šunka dušená
Šunka dušená výběrová
Šunka na kos�
Šunka nejvyšší jakos�

8 kg

72,00
96,00

104,00
119,00
115,00

Šunky
2,5 kg
2,5 kg
2,5 kg

2,5 kg

72,00

88,00

97,00

93,00
99,00

58,00
32,00
92,00

47107 Uzená rolovaná plec

1,5 kg

Uzená masa
1 kg

1 kg

1 kg
1 kg
1 kg
1 kg

83,00

89,00

1,4 kgUzené koleno47114
0,5 kgUzená žebírka z pečení, krkovic47115

47120  *V Uzená kýta bez kos�
Uzená křížová kost masitá47122
Uzený bok bez kos�47125  *V
Uzená krkovice bez kos�47127  *V
Uzený bok s kos�47128

89,00Uzená plec bez kos�47140
2,5 kg
2,5 kg

Uzená krkovice bez k. nebalená47143
47150 Uzená krkovice s kos�

Trvanlivé salámy

Fermentované výrobky 

95,0028501 Kuřecí debrecínka

UZENINY

89,00
94,00
89,00

122,00

128,00
126,00
126,00

122,00

42160  *V Turis�cký trvanlivý salám 1,8 kg
43119  *V Vysočina 0,8 kg

0,8 kg43121  *V Chejlava salám

43186  *V

41122  *V

Paprikáš

Farmářská klobása

0,9 kg

0,9 kg
43173  *V Herkules 1,1 kg
43150  *V Poličan
43104  *V Lovecký salám 0,45 kg 117,00

41112  *OA Rychtářská klobása 1 kg
1 kg

2 kg

Jaternicový prejt
Jelitový prejt

69,00
67,00



Vakuově balené maso + 10,00 Kč/ kg
Uvedené ceny jsou konečné a jsou bez 15 % DPH. Na uvedené akční ceny se nevztahují další slevy.

Možné  nakrájet  maso na kostky a nudličky + 20 Kč/ kg

-bez lepku

Gastro ceník pro neziskové organizace od 1.11. 2017
Cenová nabídka pro gastro

15,00

17,00

17,00

13,00

7,00
6,00

Pizza nářez

Kč/ks

Anglická slanina 100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g
100 g

12,0042993

KUSOVÉ KRÁJENÉ ZBOŽÍ

Debrecínka42968
9,00Gothaj42929

42969 Herkules
42938 Chejlava
42928 Junior
42942 Konzumní salám

Kuřecí šunka43015
43022 Kuřecí debrecínka

Lisovaná anglická slanina42947
42949 Lisovaný uzený bok
42952 Moravské uzené
42955
42970 Poličan

Šunka dušená výběrová42972
42971 Šunka dušená
42930 Šunkový salám
43003 Tlačenka světlá
42963 Turis�cký trvanlivý salám
43009 Uzený bok bez kos�

Vysočina42964
44123 Bůčková roláda 12,00

12,00
12,00
12,00

12,00
11,00
11,00

11,00

11,00

11,00

14,00

10,00
10,00

8,00


	Maso Brejcha - smlouva
	Ceník



